[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA O ENXADRISTA FLÁVIO NOVAES, CAMPEÃO DA II ETAPA DA COPA CONSCIÊNCIA DO XADREZ.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                             MOÇÃO Nº. 00         de 2.012
Senhores Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores
Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos Moção de Congratulações e Aplausos para o enxadrista Flávio Novaes, Campeão da II Etapa da Copa Consciência do Xadrez.
Flávio Novaes participou no dia 25 de março p.p. na cidade de Limeira, da II Etapa da Copa Consciência do Xadrez, onde superou mais de 100 concorrentes e se tornou campeão da copa.  Flávio recebeu destaque como o melhor enxadrista do torneio.

Atualmente Flávio ministra aulas voluntariamente no DEREL.

Por toda a sua trajetória Flávio Novaes merece todo destaque e reconhecimento dos mogimirianos.
Continuação  da Moção nº. 00      de 2012

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 09 de abril de 2012.
VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
 BANCADA  DO PDT

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA
Continuação da Moção nº. 00      de 2012

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
VEREADORA Prof.ª MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

VEREADORA Dr.ª MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

VEREADOR MOACIR GENUARIO

VEREADOR DR.º ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADOR  OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]